rRACER

CISTRIBUIDCRA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK HNOS. ¢
Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco

RECIBO

x N°0008-00041005
FECHA 15/11/2024
CUIT: 30-56091575-2
Rentas: 906-290099-1
Inicio de Actividades 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRPTO

CLIENTE

NOMERE  REPUESTORES.A.S.

DOMICILIO Avenida Edison 401
RESISTENCIA - CHACO

Comprobantes

FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
NCR
FAC
FAC
NCR
NCR
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC
FAC

0008-00076027
0011-00015805
0010-00018338
0008-00076077
0010-00018347
0011-00015828
0011-00015814
0008-00076131
0008-00076132
0010-00018378
0011-00015833
0011-00015822
0011-00015858
0011-00015860
0008-00014429
0010-00018395
0011-00015841
0008-00014465
0008-00014470
0010-00018415
0008-00076185
0008-00076193
0011-00015875
0010-0001842¢6
0010-00018424
0011-00015913
0010-00018435
0011-00015908
0008-00076240
0011-00015927
0010-00018481
0008-00076294
0011-00015959
0011-00015968
0010-00018485
0008-00076309
0011-00015978
0011-00015944
0008-00076310
0011-00016003
0010-00018492
0010-00018487
0010-00018511
0011-00016008
0008-00076363
0010-00018522
0008-00076391
0010-00018547
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IVA Responsable Inscripto
cuT 30-71767994-2
oBsS DEP.BCO CHACO

Importe

$657,670.41
$69,058.11
$5,274.01
$411,989.28
$190,103.20
$30,360.33
$122,222.40
$1,747,792.90
$1,255,902.84
$44,749.74
$123,869.64
$168,360.84
$133,074.98
$141,526.89
($ 91,702.64)
$17,988.51
$26,947.32
($ 225,192.00)
($ 38,741.33)
$41,971.75
$47,885.55
$130,219.47
$152,636.69
$106,187.18
$50,674.11
$133,808.96
$250,070.12
$71,497.38
$42,255.24
$11,687.85
$29,480.26
$44,742.96
$43,296.60
$189,046.77
$92,510.34
$92,592.50
$107,766.48
$292,421.02
$60,499.35
$21,648.30
$16,993.84
$48,030.62
$103,964.97
$152,417.69
$471,981.10
$115,688.26
$75,249.08
$100,691.19
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DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES x
FECHA 1511112024
DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK HNOS. £ CUIT: 30-56091575-2
Av.25 de mayo 956 Rentas: 906-290099-1
Resistencia | Chaco Inicio de Actividades 06/07/1987
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
CLIENTE
NOMBRE  REPUESTORES.AS. IVA Responsable Inscripto
DOMICILIO  Avenida Edison 401 cuT 30-71767994-2
RESISTENCIA - CHACO OBS DEP.BCO CHACO

Importe

PAGO A CUENTA $510,828.94 | |
TOTAL | $8,400,000.00]
Valores Fecha N° Destino Importe

Pesos 15/11/2024 | $8,400,000.00 |
T 0 T A L | $8,400,000.00 |

Son pesos ocho millones cuatrocientos mil

Rclaracidn Documento Fecha Recibi Conforme



